
Nº DORSAL Nº LIC APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE CAT PTOS TOT CLUB FFAA
1 4012 1293 SUÑE ANDRES MANEL D40M 290 OLESA CAT

1001 4001 7412 MOSCOSO SERRANO RENATO VICTOR D40M 1252 OLESA CAT

2 4015 1083 ECHÁNOVE RIVERO DE AGUILAR MIGUEL D40M 230 SAN SEBASTIAN REYES MAD

1002 4006 15496 ECHANOVE RIVERO DE AGUILAR RAMON D40M 594 SAN SEBASTIAN REYES MAD

3 4013 21598 WEISZ ROMERO IGNASI D40M 285 FALCONS SABADELL CAT

1003 5004 1011 WEISZ ROMERO PERE D40M 730 FALCONS SABADELL CAT

4 4016 1109 WEISZ ROMERO JOAN D40M 225 FALCONS SABADELL CAT

1004 4005 1556 BARBERA PETIT JOAN D40M 602 FALCONS SABADELL CAT

5 4004 9449 CARCELLER VALLS JORDI D40M 697 VIC T.T. CAT

1005 4036 4180 PLADEVALL VILA JORDI D40M 45 VIC T.T. CAT

6 4017 1172 LUQUE LARA MANUEL D40M 221 LABRADORES AND

1006 4008 1141 RODRIGUEZ PERALTO ESTEBAN ROBERTO D40M 484 LINARES AND

7 4024 10380 VINUESA GOMEZ VICTOR D40M 155 ATENEU 1.882 CAT

1007 4009 9353 DIAZ CARRILLO JUAN D40M 420 ATENEU 1.882 CAT

8 4010 15210 PEIX CABANES LLUIS D40M 377 VIC T.T. CAT

1008 5018 9133 AUSIO PRAT PERE D40M 184 VIC T.T. CAT

9 4077 9053 EGAÑA ALCERRECA DANIEL D40M 0 ATL SAN SEBASTIAN PVS

1009 4007 1150 ECHETO GOIZUETA LUIS D40M 531 ATL SAN SEBASTIAN PVS

10 4011 1167 FERNANDEZ LOPEZ JORDI D40M 345 XARXA MALGRAT CAT

1010 4026 4699 PONS XANDRI JORDI D40M 135 XARXA MALGRAT CAT

11 4014 1384 MANZANO MULET ENRIC D40M 285 SANT CUGAT CAT

1011 5052 682 TORRES LUZ ESTEVE D40M 15 SANT CUGAT CAT

12 4021 1063 ORTEGA FERNANDEZ JUAN ANTONIO D40M 171 EL CIERVO CAT

1012 4029 1123 VILLORO CARDONER XAVIER D40M 80 EL CIERVO CAT

13 4042 18228 RODRIGUEZ ALDACO ALVARO D40M 30 ATL SAN SEBASTIAN PVS

1013 4018 18227 EIZMENDI ARTEAGA JOSE ANTONIO D40M 213 ATL SAN SEBASTIAN PVS

14 4068 19771 RUIZ ESCOBAR PEDRO ANTONIO D40M 0 T.M. SONSECA CLM

1014 7503 31 BURGOS DE ANDRES AURELIO D40M 216 OLIAS CLM

15 4020 1213 ROLDAN ARRAZOLA ALBERTO D40M 175 COSLADA MAD

1015 4040 18486 OLTRA ALONSO ANGEL D40M 34 COSLADA MAD

16 4022 1077 GAYOSO GARCIA BRAULIO D40M 170 OLIAS CLM

1016 4039 1248 BURGOS RODRIGUEZ EMILIO D40M 36 LUARCA TM AST

17 4023 1402 BAS SEGURA PEDRO D40M 165 BENISSA CVA

1017 5038 587 ESPARZA DASI VICENTE D40M 36 BENISSA CVA

18 4058 1336 MACHADO SOBRADOS JESUS MARIA D40M 0 CORDOBA-81 AND

1018 4025 8919 BADIA PEREA JOAQUIN D40M 150 EL CIERVO CAT

19 4041 10994 SEGURA RUIZ FRANCISCO D40M 30 CLUB TOTANA TM MUR

1019 4027 11086 CARREÑO GARCÍA VICENTE D40M 111 CLUB TOTANA TM MUR

20 5045 589 MORENO CONTRERAS JUAN M. D40M 30 CTT ATENEU POBLENOU CAT

1020 4028 1229 VICENTE LARIO MARCOS D40M 85 CTT ATENEU POBLENOU CAT

21 4030 24836 VERDEJO RABASSO ENRIQUE D40M 78 GIMNASTIC TARRAGONA CAT

1021 4048 1081 PERARNAU SEVILLA FERRAN D40M 15 GIMNASTIC TARRAGONA CAT

22 4044 1191 MARTIN MARI JOSE RAMON D40M 25 CTT ES VIVER BAL

1022 4033 1169 OLLER MOLINA CRISTOBAL D40M 61 CTT ES VIVER BAL

23 4051 1069 BELLOSO FERNANDEZ PABLO D40M 15 SAN SEBASTIAN REYES MAD

1023 4032 1666 SEVILLA JIMENEZ JUAN BAUTISTA D40M 62 SAN SEBASTIAN REYES MAD

24 4046 18767 MERIDA FERNANDEZ MANUEL D40M 15 BOLA P LA ZUBIA AND

1024 4034 19903 RODRIGUEZ GONZALEZ DE MOLINA JUAN MIGUEL D40M 60 BOLA P LA ZUBIA AND

25 5036 1009 AMAYA GARCIA JUAN CARLOS D40M 39 AMISTAD XII DE ENERO CNR

1025 4052 10577 ROMERO HIERRO JESUS D40M 12 AMISTAD XII DE ENERO CNR

26 4076 5453 CERÓN MÉNDEZ JULIÁN TRINIDAD D40M 0 CLUB TOTANA TM MUR

1026 4038 1154 RENTERO MATEOS ANTONIO MANUEL D40M 37 LINARES AND

27 4045 17145 ESPINOSA IBAÑEZ VICTOR D40M 15 BOLA P LA ZUBIA AND

1027 4065 18795 CONTRERAS ARAGON FRANCISCO D40M 0 SPORTING ALBOLOTE AND

28 4072 1149 ROMAN DE BARROS JOSE JULIO D40M 0 BEMBRIVE GAL

1028 4050 15585 ALONSO ALONSO IGNACIO D40M 15 BEMBRIVE GAL
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Nº DORSAL Nº LIC APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE CAT PTOS TOT CLUB FFAA

INSCRIPCIONES CAMPEONATO ESPAÑA VETERANOS

DOBLES 40

29 5075 17712 RODRIGUEZ CALVO JOSE D40M 0 GIMNASTIC TARRAGONA CAT

1029 4049 17621 LOREN ALVAREZ CARLOS D40M 15 GIMNASTIC TARRAGONA CAT

30 5051 16351 SEGURA DOMENECH ANTONI D40M 15 ATENEU 1.882 CAT

1030 4066 25342 TOST AMOROS DANIEL D40M 0 ATENEU 1.882 CAT

31 5056 7949 RECUNA CUIÑA GONZALO D40M 10 LICEO VILLAGARCIA GAL

1031 4073 19984 GARCIA LUQUE JULIO JOSE D40M 0 LICEO VILLAGARCIA GAL

32 4064 20037 MERINO QUINTERO MIGUEL ANGEL D40M 0 SAN JUAN AND

1032 4056 17331 GONZALEZ SILGADO JOSE MANUEL D40M 0 CLUB DEPORTIVO GINES AND

33 5059 18753 MACARRON DE GROOT ANDRE D40M 0 CLUB DEPORTIVO GINES AND

1033 4055 6063 GALLARDO GONZALEZ JOSE ANTONIO D40M 0 CLUB DEPORTIVO GINES AND

34 5062 21282 GUARDEÑO MUÑOZ ANGEL D40M 0 CTM EL PALO AND

1034 4060 19053 GARCIA JIMENA GERARDO D40M 0 CTM EL PALO AND

35 5090 16448 AGÜEROS TAGLE JOSE MANUEL D40M 0 RIVAS MAD

1035 4075 22791 MONTERO MONTERO MARCOS FELIX D40M 0 RIVAS MAD

36 5063 20163 GARCIA LOPEZ MANUEL D40M 0 HISPALIS AND

1036 4062 20164 GARCIA LOPEZ RAFAEL D40M 0 HISPALIS AND

37 4063 17982 CASTILLO RODIRGUEZ AMALIO D40M 0 HISPALIS AND

1037 5064 18129 CHAVES RAMIREZ ANTONIO D40M 0 HISPALIS AND
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Nº DORSAL Nº LIC APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE CAT PTOS TOT CLUB FFAA
1 5005 618 ROBLES MARTINEZ JOSE D50M 650 LINARES AND

1001 5020 775 GONZALEZ PEREZ CARMELO D50M 180 LABRADORES AND

2 5003 16296 BLANCAFORT CAMPRODON JOSE MARIA D50M 742 VILAFRANCA CAT

1002 6002 436 MARTINEZ GOMEZ JOSEP D50M 1064 VILAFRANCA CAT

3 5027 590 GARCIA MINGUEZ BENITO D50M 109 OLESA CAT

1003 5001 730 JOFRE BOTEY JAUME D50M 1156 OLESA CAT

4 5011 918 RAMIREZ MARTINEZ MIGUEL ANGEL D50M 316 CTM VICAR AND

1004 5007 904 TORRES AGUILERA MARCELO ANTONIO D50M 573 CIRCULO CATALAN MAD

5 5006 10190 RAMOS RODRIGUEZ FERMIN D50M 582 CIRCULO CATALAN MAD

1005 5012 936 PATIÑO MUÑOZ VALENTIN D50M 304 CIRCULO CATALAN MAD

6 5079 19842 RIVERA CAMPOS FRANCISCO D50M 0 RFETM IND

1006 5002 5454 MENDEZ GARRE DOMINGO D50M 846 CLUB TOTANA TM MUR

7 6004 309 ROMERO DIAZ ALFONSO D50M 630 MURCIA MUR

1007 5039 4011 SANDOVAL LUCAS EUGENIO D50M 36 MURCIA MUR

8 5008 9789 CHAUME BLANCO ARTURO D50M 430 BARCINO CAT

1008 5043 578 CAUDET TELLONS ROMAN D50M 30 BARCINO CAT

9 5009 638 BOIX LAMAÑA ANGEL ANTONIO D50M 340 EL CIERVO CAT

1009 5030 8916 ALMENDROS ALONSO JOAN ANTONI D50M 57 EL CIERVO CAT

10 5029 686 SANCHIS PERIS ENRIQUE JOSE D50M 84 MEDITERRANEO CVA

1010 6010 18404 ARANGUREN PEREZ DIONISIO D50M 300 ASPE CVA

11 5022 637 RECUNA CUIÑA JOSE LUIS D50M 176 LICEO VILLAGARCIA GAL

1011 5019 995 CASTRO MONTENEGRO ANTONIO D50M 183 LICEO VILLAGARCIA GAL

12 5048 673 SANCHEZ CABALLERO LUIS MARTIN D50M 16 COSLADA MAD

1012 5010 709 DIAZ ROLDAN ANGEL D50M 325 COSLADA MAD

13 5013 524 PLA BELTRAN JOAQUIM D50M 255 ATENEU 1.882 CAT

1013 5042 505 INFANTE LOPE ISIDRO D50M 30 ATENEU 1.882 CAT

14 5023 491 VIGUERA CORONEL GONZALO D50M 168 LABRADORES AND

1014 5028 867 CIBANTOS SALAS ANTONIO MATEO D50M 87 C SAN XOAN TM GAL

15 5046 895 MENDIRICHAGA SAN SEBASTIAN SANTIAGO D50M 30 ATL SAN SEBASTIAN PVS

1015 5016 582 REBORDINOS MIRAMON DANIEL D50M 222 ATL SAN SEBASTIAN PVS

16 5044 16334 MALDONADO EXPOSITO MIQUEL D50M 30 CONGRES CAT

1016 5021 7063 GARCIA JANE DANIEL D50M 180 CONGRES CAT

17 5037 536 CARMONA RODRIGUEZ MANUEL D50M 37 XARXA MALGRAT CAT

1017 5024 639 CASABONA FINA OSCAR D50M 165 LLUISOS DE GRACIA CAT

18 6528 24606 SARDÀ TAMARO FEDE D50M 0 CTT JM PALÉS CAT

1018 8018 799 LI HUANG QI D50M 170 CTT JM PALÉS CAT

19 5026 8244 BLASCO ESCOBOSA VICENÇ D50M 118 EL CIERVO CAT

1019 5047 595 MIGUELEZ PITA JUAN JOSE D50M 20 CORUÑA GAL

20 6513 193 ECHEVERRIA URRETA JOSE ANTONIO D50M 120 ATL SAN SEBASTIAN PVS

1020 5091 843 GUELBENZU FERNANDEZ IGNACIO JUAN D50M 0 NATACION PAMPLONA NAV

21 5033 478 PEÑA PEREZ CLEMENTE D50M 45 BARCINO CAT

1021 6024 421 PUBILL FONT JAUME D50M 45 OLESA CAT

22 6518 4925 VILLA REBOLLO LUIS D50M 67,5 COSLADA MAD

1022 5083 14707 OCAÑA IGLESIAS RAFAEL D50M 0 COSLADA MAD

23 6032 274 BORONDO LOPEZ MIGUEL ANGEL D50M 15 RIVAS MAD

1023 5031 898 COLADO PALACIOS RAMON JOSE D50M 52 RIVAS MAD

24 5034 19120 VERDEJO RABASSO JORDI D50M 45 GIMNASTIC TARRAGONA CAT

1024 5076 24831 SANCHEZ NAVARRO GREGORIO D50M 0 GIMNASTIC TARRAGONA CAT

25 5082 573 CANDELA CLAUDIO JOSE MIGUEL D50M 0 COSLADA MAD

1025 5035 16894 BRUGADA SERRANO MIGUEL ANGEL D50M 45 COSLADA MAD

26 6033 433 MENDIGUREN GARCIA FRANCISCO JAVIER D50M 15 SAN SEBASTIAN REYES MAD

1026 5053 717 TRAPIELLO CASTRO LUIS ALBERTO D50M 15 SAN SEBASTIAN REYES MAD

27 5041 16899 GUERRERO PARRA SEBASTIÁN D50M 30 JEREZ AND

1027 5067 21235 LOPEZ 0 LUIS D50M 0 JEREZ AND

28 5084 21897 CARNICERO BUJARRABAL SANTIAGO D50M 0 MOSTOLES MAD

1028 6031 21906 ARANZANA MASEDA LUIS D50M 15 COSLADA MAD
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Nº DORSAL Nº LIC APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE CAT PTOS TOT CLUB FFAA

INSCRIPCIONES CAMPEONATO ESPAÑA VETERANOS

DOBLES 50

29 5055 4107 BERNABEU SALLA RICARDO D50M 11 EL CENTRE CAT

1029 5071 24541 FELIU ESCOLAR FRANCISCO JAVIER D50M 0 EL CENTRE CAT

30 5087 600 ESCALANTE ISIDORO MANUEL D50M 0 RIVAS MAD

1030 5057 563 BLANCO BARRAGAN CARLOS D50M 9 RIVAS MAD

31 5070 24735 MORALES ROMERO MANUEL D50M 0 ATENEU 1.882 CAT

1031 5077 18977 ALVAREZ OJEDA ANTONIO D50M 0 VILAFRANCA CAT

32 6047 19583 LUCERO SÁNCHEZ JOSE LUIS D50M 0 C.D.E. PEDREZUELA MAD

1032 5069 18401 SANZ PEREZ PEDRO LUIS D50M 0 ADG SANTIAGO ARA

33 5072 559 CHACON SIMEON ALEJANDRO D50M 0 EL CENTRE CAT

1033 5074 5978 DIAZ GUTIERREZ JOSE  MANUEL D50M 0 EL CIERVO CAT

34 5092 26718 CABALLERO REQUEJO KOLDO D50M 0 CD TM PEÑASKAL PVS

1034 5093 26982 ALVAREZ HOZ JULIO D50M 0 CD TM PEÑASKAL PVS

35 5080 3574 QUIJADA REVILLA ALFREDO D50M 0 COSLADA MAD

1035 5081 19600 ESCOBAR MARTIN-ROMO MANUEL D50M 0 COSLADA MAD

36 8020 705 PLA TUDO JOAN D50M 0 EL CIERVO CAT

1036 5073 16271 MADRONA PEREZ JORDI D50M 0 EL CIERVO CAT

37 5061 23013 SANDOVAL CORTES PEDRO J. D50M 0 CTM ALFACAR AND

1037 5060 19209 CASTILLO MOYA MANUEL D50M 0 CTM ALFACAR AND

38 5089 14755 SASTRE SIERRA JOSÉ LUIS D50M 0 RIVAS MAD

1038 5085 18399 LÓPEZ MARTÍN ANTONIO D50M 0 RIVAS MAD

39 5088 9606 GARCIA GUZMAN GREGORIO D50M 0 RIVAS MAD

1039 5086 594 NAVARRO FOLLEDO PEDRO D50M 0 RIVAS MAD

40 6535 20723 ZAMBRANA PINEDA MANUEL JESUS D50M 0 RIVAS MAD

1040 6048 459 COGOLLUDO GARCIA VICENTE D50M 0 RIVAS MAD

41 5065 27012 ALFARO SANTAMARIA MANUEL JOSE D50M 0 HISPALIS AND

1041 5066 4549 MENDEZ HIERRO RICARDO D50M 0 HISPALIS AND
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Nº DORSAL Nº LIC APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE CAT PTOS TOT CLUB FFAA
1 6009 5956 AGEA TOMAS RAFAEL D60M 320 EL CIERVO CAT

1001 6001 358 CASTELLS MONTSERRAT FRANCESC D60M 1225 EL CIERVO CAT

2 6501 199 GARCIA SANCHEZ LUIS D60M 1050 SAN SEBASTIAN REYES MAD

1002 6014 290 MALDONADO VIDAL MIGUEL D60M 241 SAN SEBASTIAN REYES MAD

3 6026 419 CHOOLANI WADHWANI ASHOK TIKANDAS D60M 20 AMISTAD XII DE ENERO CNR

1003 6003 340 GARCIA SANFRUTOS JOSE LUIS D60M 910 AMISTAD XII DE ENERO CNR

4 6006 7045 GUITART TUR PEDRO D60M 460 C.T.T. ALZIRA CVA

1004 6007 8530 FUSTER ARANDA JOSE D60M 426 C.T.T. ALZIRA CVA

5 7001 6534 CABALLERO ORTEGA LUIS D60M 720 JEREZ AND

1005 6037 21914 MATA DE LA CALLE JUAN D60M 0 JEREZ AND

6 7502 44 ROSELL CIERCO RAMON D60M 480 IMPULS TT VILANOVA DE LA BARCA CAT

1006 6020 344 BARBERA SERRA JOAN D60M 135 IMPULS TT VILANOVA DE LA BARCA CAT

7 6008 304 PAREJA MALLAT JOAN D60M 400 VILAFRANCA CAT

1007 6021 16339 PAMIAS SALVANY JOSEP D60M 120 ATENEU 1.882 CAT

8 6005 390 FIGUERAS TRICAS ANTONI D60M 460 CTT BADALONA CAT

1008 6039 24668 GIMENEZ REBOLLO ANGEL D60M 0 ATENEU 1.882 CAT

9 6016 357 GARRIGA MINGUELL ALBERT D60M 180 CONGRES CAT

1009 6013 370 COCHRAN MAYNOU JORDI D60M 255 CONGRES CAT

10 6012 16321 DOMENECH SANCHEZ JOSE D60M 270 EL CENTRE CAT

1010 6516 9840 LARRIBA IBAÑEZ LUIS D60M 150 EL CENTRE CAT

11 6030 20373 VIADE RIART ANTONIO D60M 15 EL CENTRE CAT

1011 6509 133 ESTRUCH BARRIO FAUSTI D60M 400 LLUISOS DE GRACIA CAT

12 6011 339 GONZALEZ DE CASTRO JOSE JAVIER D60M 285 COSLADA MAD

1012 6025 310 NIETO RECIO PAZ BAUTISTA JOSE D60M 30 COSLADA MAD

13 6049 261 BUSTAMANTE GONZALEZ JUAN D60M 0 SAN SEBASTIAN REYES MAD

1013 6512 176 MERINO DE DIEGO ANGEL D60M 240 CIRCULO CATALAN MAD

14 6526 246 FARRES CASTELLVI LLUIS D60M 0 CTT BADALONA CAT

1014 6015 279 NOLIS SUÑOL JOSEP Mª D60M 230 CTT BADALONA CAT

15 6028 18397 NAVARRO PUERTO RAFAEL D60M 15 JEREZ AND

1015 6017 298 DE HARO PADILLA JESUS MANUEL D60M 165 CORDOBA-81 AND

16 6018 422 FELIU ESCOLAR JOSE D60M 165 CTT ATENEU POBLENOU CAT

1016 6042 17545 CAPILLA SIMON CARLOS D60M 0 CTT ATENEU POBLENOU CAT

17 6022 362 GUAL VIVES JORDI D60M 120 PREMIA DE MAR CAT

1017 7014 124 VILARO SALA JOAN Mª D60M 30 PREMIA DE MAR CAT

18 6023 21163 DE ESPAÑA MOYA JOSÉ MARÍA SALVADOR D60M 120 DAMA DE ELCHE CVA

1018 6046 19614 MEDINA ARABID JESUS D60M 0 DAMA DE ELCHE CVA

19 7013 125 TORRES GARCIA JOAQUIM D60M 60 CONGRES CAT

1019 6040 312 BENITO LIEBANA EMILIO D60M 0 CONGRES CAT

20 6524 216 MARTI RIERA JOSE D60M 0 PALMA TT BAL

1020 6029 262 ESTEBAN ROMERO MANUEL D60M 15 PALMA TT BAL

21 6027 20142 RODRIGUEZ MORENO MIGUEL D60M 15 CD CARTAMA AND

1021 8002 87 ARJONA LÓPEZ JUAN D60M 0 CD CARTAMA AND

22 6038 21136 RABASCO ALVAREZ ANTONIO D60M 0 MERCANTIL SEVILLA AND

1022 6532 19946 GONZALEZ MOREIRA CLAUDIO RUFINO D60M 0 BEMBRIVE GAL

23 6045 7068 MELENDO AGUADO JOSE MANUEL D60M 0 TT LA LIRA VENDRELLENCA CAT

1023 6043 18897 RIBERA TURRO VICTOR D60M 0 CTT JM PALÉS CAT
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Nº DORSAL Nº LIC APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE CAT PTOS TOT CLUB FFAA
1 7501 45 MADURELL RODRIGUEZ JOSE D65M 900 EL CENTRE CAT

1001 6505 171 PALAU DOMINGUEZ RICARD D65M 600 EL CIERVO CAT

2 6506 18996 PONS PUJOL RAMON D65M 540 CTT BADALONA CAT

1002 6504 153 REDON AYALA JOAN D65M 680 CTT BADALONA CAT

3 7002 8234 RIZZO DEL TRONCO JUAN ENRIQUE D65M 1080 AP LA CAIXA CAT

1003 7005 5953 YXART GALTER JUAN ANTONIO D65M 432 AP LA CAIXA CAT

4 6515 237 GARCES TORRES LORENZO D65M 150 CC SANTS CAT

1004 6502 17697 POYATOS JORDA XAVIER D65M 815 CC SANTS CAT

5 7008 117 PRETEL GARRIDO JOSEP D65M 240 EL CIERVO CAT

1005 6503 225 GONZALEZ RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER D65M 683 CORUÑA GAL

6 7505 16908 PONCE REINA MIGUEL D65M 720 BURJASSOT CVA

1006 6520 20698 CALZA AGREDA ANTONIO D65M 120 BURJASSOT CVA

7 6510 218 ALEMANY COLL ANTONIO D65M 285 CONGRES CAT

1007 6508 158 RINS CLARAMONTE JORDI D65M 445 CONGRES CAT

8 7509 40 FERNANDEZ RODRIGUEZ ENRIQUE E. D65M 0 VINCIOS GAL

1008 7506 61 MARTINEZ PRIETO MANUEL D65M 720 R. S. D. HÍPICA DE LA CORUÑA GAL

9 7003 81 PASCUAL VILLAR JESUS D65M 720 SAN SEBASTIAN REYES MAD

1009 6536 19468 PIN SÁNCHEZ CARLOS ENRIQUE D65M 0 SAN SEBASTIAN REYES MAD

10 6519 19586 RODRIGUEZ PALEO ANGEL D65M 120 ATALAYA GIJON TM AST

1010 7004 107 INFANTE RODRIGUEZ PEDRO D65M 432 ATALAYA GIJON TM AST

11 7010 113 MARTIN GARCIA LUIS D65M 240 COSLADA MAD

1011 7009 109 MORA MARTIN MIGUEL ANGEL D65M 240 COSLADA MAD

12 6533 22356 ALVEDRO CARREIRA JULIO D65M 0 CORUÑA GAL

1012 7006 6638 MIGUELEZ DIAZ ELISEO XAVIER D65M 432 ARTEAL TM GAL

13 6527 19001 DALMAU PEGUEROLES MANEL D65M 0 CTT BADALONA CAT

1013 6511 16846 FONOLLA FERRER RAMON D65M 270 CTT JM PALÉS CAT

14 7510 50 GAMEZ MOLINA MANUEL D65M 0 COSLADA MAD

1014 7507 16907 OCHOA SANTABALBINA JOSE D65M 216 LAS ROZAS MAD

15 6514 8648 DIEZ FERNANDEZ JOSE LUIS D65M 165 COSLADA MAD

1015 6534 207 PASERO MARTINEZ JOSE D65M 0 COSLADA MAD

16 6522 242 MONROY RICO FRANCISCO D65M 15 R. S. D. HÍPICA DE LA CORUÑA GAL

1016 6517 141 NINE APARICIO ENRIQUE D65M 135 R. S. D. HÍPICA DE LA CORUÑA GAL

17 6523 26697 TOLIVIA BORES JAVIER D65M 0 ATALAYA GIJON TM AST

1017 7011 21915 GUTIERREZ MORO JOSE LUIS D65M 120 ATALAYA GIJON TM AST

18 6525 15487 YXART GALTER JOSEP MARIA D65M 0 AP LA CAIXA CAT

1018 7012 5958 SALGADO MENDOZA JOAQUIN D65M 120 AP LA CAIXA CAT

19 7508 24675 CASTRO ALSINA JORDI D65M 0 TT LA LIRA VENDRELLENCA CAT

1019 6529 25907 DURAN JOVE LUIS D65M 0 TT LA LIRA VENDRELLENCA CAT

20 6531 219 GIL POU MAURICIO D65M 0 VALENCIA CVA

1020 6521 16233 GIL POU JOSE LUIS D65M 120 VALENCIA CVA

21 7015 74 MURIEL GONZALEZ MANUEL D65M 0 HISPALIS AND

1021 7016 27011 HERNANDEZ VALLEJO EDUARDO D65M 0 HISPALIS AND
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Nº DORSAL Nº LIC APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE CAT PTOS TOT CLUB FFAA
1 3504 22002 WEISZ ROMERO MONTSERRAT DF 810 FALCONS SABADELL CAT

1001 3501 15275 WEISZ ROMERO MONICA DF 1670 FALCONS SABADELL CAT

2 3502 1422 PANADERO SANTOS GLORIA DF 1040 LINARES AND

1002 4503 4927 PAJARES MUÑOZ MARTA DF 1114 LINARES AND

3 3503 4926 PORTA BRETON IDOIA DF 860 RIVAS MAD

1003 3505 1345 ALBA GONZALEZ MARIA DEL CARMEN DF 543 RIVAS MAD

4 4514 4095 SAPES ROYES NURIA DF 0 EL CIERVO CAT

1004 4502 742 VINTILA TIFACHI MARIA DF 1105 LINARES AND

5 4504 518 CEIDE RODRIGUEZ BEATRIZ DF 576 CORUÑA GAL

1005 4506 353 LOPEZ VAZQUEZ CONCEPCION DF 401 CORUÑA GAL

6 4509 6089 MUÑOZ HERNANDEZ M. ELENA DF 144 ATENEU 1.882 CAT

1006 4505 4984 INFANTE LOPE JULIA DF 495 ATENEU 1.882 CAT

7 4507 8245 SANCHEZ ROCA MARIA DOLORES DF 360 VILAFRANCA CAT

1007 4511 267 FROCHOSO PEREZ MARIA DEL CARMEN DF 120 LAS ROZAS MAD

8 3507 10762 ECHETO GOIZUETA INÉS AINHOA DF 211 SAN SEBASTIAN REYES MAD

1008 3506 5675 BOLAÑO MODIA ESTEFANIA DF 249 CORUÑA GAL

9 4508 14452 PAZ LÓPEZ MARÍA DOLORES DF 288 CORUÑA GAL

1009 4512 26987 PICATOSTE LIZARRAGA VERONICA DF 0 LINARES AND

10 4513 25123 PEÑA AGUILAR ANA MARIA DF 0 CONGRES CAT

1010 4510 19396 FLORES BOIXADER EMMA DF 120 CONGRES CAT
120
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2480
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1403
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977
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480

460

288



Nº DORSAL Nº LIC APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE CAT PTOS TOT CLUB FFAA
1 3501 15275 WEISZ ROMERO MONICA DX 1670 FALCONS SABADELL CAT

1001 5004 1011 WEISZ ROMERO PERE DX 730 FALCONS SABADELL CAT

2 4503 4927 PAJARES MUÑOZ MARTA DX 1114 LINARES AND

1002 4008 1141 RODRIGUEZ PERALTO ESTEBAN ROBERTO DX 484 LINARES AND

3 3502 1422 PANADERO SANTOS GLORIA DX 1040 LINARES AND

1003 5020 775 GONZALEZ PEREZ CARMELO DX 180 LABRADORES AND

4 4502 742 VINTILA TIFACHI MARIA DX 1105 LINARES AND

1004 5036 1009 AMAYA GARCIA JUAN CARLOS DX 39 AMISTAD XII DE ENERO CNR

5 3504 22002 WEISZ ROMERO MONTSERRAT DX 810 FALCONS SABADELL CAT

1005 4016 1109 WEISZ ROMERO JOAN DX 225 FALCONS SABADELL CAT

6 4505 4984 INFANTE LOPE JULIA DX 495 ATENEU 1.882 CAT

1006 6002 436 MARTINEZ GOMEZ JOSEP DX 532 VILAFRANCA CAT

7 4508 14452 PAZ LÓPEZ MARÍA DOLORES DX 288 CORUÑA GAL

1007 5005 618 ROBLES MARTINEZ JOSE DX 650 LINARES AND

8 6048 459 COGOLLUDO GARCIA VICENTE DX 0 RIVAS MAD

1008 3503 4926 PORTA BRETON IDOIA DX 860 RIVAS MAD

9 4506 353 LOPEZ VAZQUEZ CONCEPCION DX 401 CORUÑA GAL

1009 6503 225 GONZALEZ RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER DX 227,67 CORUÑA GAL

10 4504 518 CEIDE RODRIGUEZ BEATRIZ DX 576 CORUÑA GAL

1010 5047 595 MIGUELEZ PITA JUAN JOSE DX 20 CORUÑA GAL

11 3505 1345 ALBA GONZALEZ MARIA DEL CARMEN DX 543 RIVAS MAD

1011 5072 559 CHACON SIMEON ALEJANDRO DX 0 EL CENTRE CAT

12 4507 8245 SANCHEZ ROCA MARIA DOLORES DX 360 VILAFRANCA CAT

1012 5027 590 GARCIA MINGUEZ BENITO DX 109 OLESA CAT

13 3507 10762 ECHETO GOIZUETA INÉS AINHOA DX 211 SAN SEBASTIAN REYES MAD

1013 4015 1083 ECHÁNOVE RIVERO DE AGUILAR MIGUEL DX 230 SAN SEBASTIAN REYES MAD

14 4038 1154 RENTERO MATEOS ANTONIO MANUEL DX 37 LINARES AND

1014 3506 5675 BOLAÑO MODIA ESTEFANIA DX 249 CORUÑA GAL

15 4513 25123 PEÑA AGUILAR ANA MARIA DX 0 CONGRES CAT

1015 5021 7063 GARCIA JANE DANIEL DX 180 CONGRES CAT

16 5042 505 INFANTE LOPE ISIDRO DX 30 ATENEU 1.882 CAT

1016 4509 6089 MUÑOZ HERNANDEZ M. ELENA DX 144 ATENEU 1.882 CAT

17 4510 19396 FLORES BOIXADER EMMA DX 120 CONGRES CAT

1017 5044 16334 MALDONADO EXPOSITO MIQUEL DX 30 CONGRES CAT

18 6522 242 MONROY RICO FRANCISCO DX 5 R. S. D. HÍPICA DE LA CORUÑA GAL

1018 4511 267 FROCHOSO PEREZ MARIA DEL CARMEN DX 120 LAS ROZAS MAD

19 4514 4095 SAPES ROYES NURIA DX 0 EL CIERVO CAT

1019 4029 1123 VILLORO CARDONER XAVIER DX 80 EL CIERVO CAT

20 4512 26987 PICATOSTE LIZARRAGA VERONICA DX 0 LINARES AND

1020 5046 895 MENDIRICHAGA SAN SEBASTIAN SANTIAGO DX 30 ATL SAN SEBASTIAN PVS

441
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